TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024
DISPENSA Nº 006/2024
PROCESSO Nº 009/2024

CONTRATO Nº 006/2024

Objeto:  Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para manutenção e substituição

em equipamentos médicos hospitalares do CISSUL/SAMU.
FINALIDADE: CORREÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Pelo presente instrumento, de um lado, o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO
DO SUL DE MINAS - CISSUL/SAMU, com sede na Rua João Urbano Figueiredo, nº 177 – Bairro Parque Boa
Vista, na cidade de Varginha, CEP: 37014510 – MG, inscrito no CNPJ/MF Nº. 13985869000184, neste ato
representado pelo seu Gerente Administrativo, o senhor Caique Bruno da Silva, portador do CPF N°.
11127556673, doravante denominado CONTRATANTE, resolve corrigir unilateralmente a dotação
orçamentária do Contrato nº 006/2024.
Contratada: 4TECH MANUTENÇÃO LABORATORIAL, REFRIGERAÇÃO E HOSPITALAR LTDA
Cnpj: 17.983.226/0001-52

Base Legal: Artigo 136, inciso IV, da Lei 14.133/2021.

Varginha, 26 de fevereiro de 2024 – Caíque Bruno da Silva – Gerente Administrativo